МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СТУДЕНОКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА    КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СТУДЕНОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.01.2019 года  №1
О внесении изменений в состав Общественной
муниципальной комиссии    по обеспечению
реализации муниципальной программы
«Формирование  современной  городской   среды

муниципального  образования  «Студенокский сельсовет»

Железногорского района Курской области на 2018-2022гг.»
(в редакции постановления от 27.12.2018 года №46)

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Минстроя России № 691/пр от 06.04.2017 года «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018 - 2022 годы»; постановлением Администрации Студенокского сельсовета Железногорского района Курской области от 27.12.2017г. №44 «Об утверждении Порядка предоставления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в муниципальную программу «Формирование современной городской среды муниципального образования «Студенокский сельсовет» Железногорского района Курской области на 2018-2022 годы»; постановлением Администрации Студенокского сельсовета Железногорского района Курской области от 27.12.2017г. №45 «Об утверждении Порядка и сроков предоставления, рассмотрения и оценки предложений граждан, организаций о включении в муниципальную программу «Формирование современной городской среды муниципального образования Студенокского сельсовета Железногорского района  Курской области на 2018-2022 годы» общественной территории подлежащей благоустройству в 2018-2022 годы; Администрация Студенокского сельсовета Железногорского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав Общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования «Студенокский сельсовет» Железногорского района Курской области на 2018-2022 годы.

2. Утвердить состав Общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования «Студенокский сельсовет» Железногорского района Курской области на 2018-2022 годы» (Приложение №1).

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Студенокский сельсовет» Железногорского района Курской области по адресу. (http:// studenok.ru)
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Студенокского сельсовета
Железногорского района                                                               Д.И. Сафронов
Приложение № 1
к постановлению Администрации
Студенокского сельсовета
Железногорского района
от 11.01.2019 года №1

СОСТАВ
Общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования «Студенокский сельсовет» Железногорского района Курской области на 2018-2022 годы,
По  рассмотрению и оценки предложений от участников общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования «Студенокский сельсовет» Железногорского района  Курской области на 2018-2022 годы», а также по осуществлению контроля за реализацией программы после ее утверждения в установленном порядке в составе:

Председатель Общественной комиссии – Сафронов Дмитрий Иванович – Глава Студенокского сельсовета;

Секретарь Общественной комиссии – Веденина Екатерина Сергеевна – заместитель Главы администрации Студенокского сельсовета;

Члены комиссии:

Суханов Николай Петрович – ведущий специалист – эксперт администрации Студенокского сельсовета ;

Татаринова Галина Николаевна – Председатель Собрания депутатов Студенокского сельсовета ( по согласованию);
Зеленов Иван Петрович - депутат Собрания депутатов Студенокского сельсовета;( по согласованию);
Чаплыгина Елена Алексеевна  - Начальник отдела по строительству и транспорту администрации Студенокского сельсовета (по согласованию);
Забелина Лариса Станиславовна – И.о. начальника управления по имуществу, архитектуре, земельным и правовым вопросам (по согласованию);
Гуров Денис Викторович – активист регионального отделения Общероссийского народного фронта в Курской области ( по согласованию).